Külliye ile ilgili tarihi kaynaklarda, seyahatnamelerde, günümüz ya
yınlarında yok denilebilecek kadar sınırlı bilgiler yer almaktadır. En
önemli kaynak, vakfiyesidir. Gölmarmara Halime Hatun Külliyesi'nin
yapım tarihini veren bir kitabe mevcut değildir. Sadece sonradan sıbyan
mektebi olarak kullanılan yapının giriş kapısı üzerinde (1311 H./1893
M.) tarihli bir kitabe bulunmaktadır. Kitabe mermer üzerine Osmanlıca
olarak yazılmıştır.

Kitabenin tarafımızdan yapılan transkripsiyonu şöyledir: